
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 114 del Registro Deliberazioni
del 19.12.2008

OGGETTO Prosecuzione Convenzione con il Comune di Santa Giusta per
l’utilizzo congiunto di n. 1 unità di personale (Vigile Urbano).-

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno DICIANNNOVE del mese di DICEMBRE alle ore 13,30 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE  X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
- i Comuni di Villaurbana e Santa Giusta hanno gestito per il periodo 01.09.2008/30.11.2008 il Servizio
di Vigilanza (n. 1 unità lavorativa) in forma associata in virtù di una Convenzione tra Enti ex art. 30 D.
Lgs. 267/2000 stipulata in data 01.09.2008;

- alla scadenza della Convenzione citata, e per il mese di dicembre, stante la necessità di garantire il
Servizio di Vigilanza presso il Comune di Villaurbana, il vigile dipendente del Comune di Santa Giusta
ha prestato la propria attività lavorativa in questo Ente con riduzione delle ore di servizio (18 ore
settimanali);

- a decorrere dal 01.01.2009 e fino al 30.04.2009 i Comuni interessati hanno concordato la
prosecuzione della Convenzione predetta per l’utilizzo congiunto del personale di Vigilanza (n. 1 unità
lavorativa) alle stesse condizioni precedentemente stabilite;

ACCERTATO CHE:
la spesa relativa a carico del Comune di Villaurbana per il periodo considerato, sommata alle altre
spese per il Personale, non supera il tetto di spesa per il Personale per l’anno 2004, così come previsto
dall’art. 3, comma 121, della Legge Finanziaria 2008, e che la stessa verrà iscritta nel predisponendo
Bilancio 2009;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio sotto il profilo tecnico ex art. 49 D.
Lgs. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge;

DELIBERA

IL COMUNE  di Santa Giusta ed il Comune di Villaurbana concordano la prosecuzione della
Convenzione stipulata in data 01.09.2008 tra i due Enti per la gestione associata del Servizio di
Vigilanza (n. 1 unità lavorativa), scaduta il 30.11.2008, per il periodo 01.01.2009/30.04.2009 alle stesse
condizioni della precedente e salvo ulteriori manifestazioni di volontà in merito alla prosecuzione della
medesima Convenzione fino al rientro in servizio della dipendente del Comune di Villaurbana assente
per maternità;

DARE ATTO  che le somme relative alle competenze che il Comune di Villaurbana dovrà rimborsare
al Comune di Santa Giusta verranno iscritte nel predisponendo Bilancio 2009.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                           (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.01.2009  al  29.01.2009

Villaurbana, li  14.01.2009

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________

-



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.01.2009  al  29.01.2009

Villaurbana, li  14.01.2009

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 14.01.2009

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


